



Kompleksas: Telšių lopšelis – darželis „Eglutė“

Objektas: Lopšelis - darželis Egutė Lygumų g. 52,

Žiniaraštis: Koridoriaus ir laptinės patalpų remontas

Lokalinė sąmata Nr. S004

Sudaryta 2023 m. spalio mėn. kainomis

Iš viso: **14920,81 EUR**

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skorius Koridoriaus, tambūro patalpų remontas						
1	R1	Elektros instaliacijos ardymas (4 vnt. šviestuvai, esami elektros kabeliai, rozetės jungikliai)	kompl.	1	42,602	42,60
2	R5-35	Seno linoleumo nuėmimas su grindjuostėmis	m2	35	0,904	31,64
3	R15-34	Sienų senų dažų/tapetų nuplėšimas	100m2	0,9	124,723	112,25
4	F15-4-8	Vidaus sienų gerasis dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	100 m2	0,9	1354,825	1219,34
5	F15-1-10	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija Armstrong tipo, kai plokštės komplekte arba lubų gerasis dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	m2	35	21,092	738,21
6	CALC1-1	Radiatorių apsauga įrengiant groteles iš perforuotų MDF plokščių	m2	1	28,740	28,74
7	R14-201	Radiatorių dažymas, paruošiant pagrindą	m2	1	7,383	7,38
8	N11P-0404	Savaime išsilyginančio grindų sluoksnio įrengimas pagal poreikį iki 10 mm	100 m2	0,35	1120,272	392,10
9	N11-145-2	Heterogeninės tarketo dangos įrengimas užklįjaujant ant sienų visu perimetru 8 cm aukščio (vietoje grindjuosčių)	100 m2	0,35	2995,109	1048,29
10	N2P-0305	Durų montavimas (tuštumėtos medžio drožlių plokštės (MDP) užpildu) su užlaida, laminuotos vienvėrės vidaus durys be įstiklinimo su durų pritraukėjais, durų atmušėjais, atidarymo stabdžiu, sandarinančiais tarpikliais, apvadais, nerūdijančio plieno rankena ir spyna komplekte	m2	7,5	177,920	1334,40
11	N60-16	Grindų sujungimo profilis tarp patalpų	vnt	3	6,026	18,08
12	N21P-0706	Vidaus apšvietimo LED lempų šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	vnt	6	3,996	23,98
13	N21-198	Jungiklio dviejų padėčių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	vnt	1	6,153	6,15
14	N50-272	Judesio daviklio montavimas lubose	vnt	2	30,606	61,21
15	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt	0,06	1272,258	76,34
16	N21-191	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjūvio ploto tiesimas paruoštose vagose	100m	0,55	263,110	144,71
17	R61P-2701	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai, vagotuviu tinkuotose sienose	100m	0,55	113,991	62,69
18	R3-4	Pertvaros, medinių pakylų išardymas patalpose	m3	3	22,063	66,19
19	F9-12-2	Gipskartonio su metaliniu karkasu ir 75 mm izoliacijos sluoksniu įrengimas plokštės sukant iš abiejų pusių	100 m2	0,2	3357,923	671,58
20	R23-62	Statybinių šiukšlių pakrovimas ir išvežimas	t	4	40,391	161,56

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
21	N16P-1101	Vidaus nuotekų plastikinių skirstomųjų vamzdinių ir stovų vamzdžių montavimas (m vamzdžio), kai nominalusis vidinis skersmuo, mm110	m	5	7,918	39,59
22	N9-219	Lengvų profilių metalinio karkaso įrengimas pertvaroms, kai plokštės komplekte	100 m2	0,03	4433,815	133,01
23	N20-506	Pravalos durelių įrengimas	vnt.	2	13,812	27,62
Iš viso už skyrių Koridoriaus, tambūro patalpų remontas						6447,67
Skyrius Laiptinės remontas						
24	R1	Elektros instaliacijos ardymas (4 vnt. šviestuvai, esami elektros kabeliai, rozetės jungikliai)	kompl.	1	42,602	42,60
25	R15-34	Sienų senų dažų/tapetų nuėmimas	100m2	0,8	124,723	99,78
26	F15-4-8	Vidaus sienų gerasis dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	100 m2	0,8	1354,825	1083,86
27	F15-1-10	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija Amstrong tipo, kai plokštės komplekte arba lubų gerasis dažymas emulsiniais dažais, paruošiant paviršių dažymui	m2	35	21,092	738,21
28	CALC1-1	Radiatorių apsauga įrengiant groteles iš perforuotų MDF plokščių	m2	1	28,740	28,74
29	R14-201	Radiatorių dažymas, paruošiant pagrindą	m2	1	7,383	7,38
30	N2P-0305	Durų montavimas (tuštumėtos medžio drožlių plokštės (MDP) užpildu) su užlaida, laminuotos vienvėrės vidaus durys be įstiklinimo su durų pritraukėjais, durų atmušėjais, atidarymo stabdžiu, sandarinančiais tarpikliais, apvadais, nerūdijančio plieno rankena ir spyna komplekte	m2	8,4	177,920	1494,53
31	N60-16	Grindų sujungimo profilis tarp patalpų	vnt	4	6,026	24,11
32	N21P-0706	Vidaus apšvietimo LED lempų šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose	vnt	6	3,996	23,98
33	N21-198	Jungiklio dviejų padėčių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	vnt	1	6,153	6,15
34	N50-272	Judesio daviklio montavimas lubose	vnt	2	30,606	61,21
35	N21-205	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt	0,04	1272,258	50,89
36	N21-191	Elektros instaliacijos laidų, kabelių iki 16 mm2 skerspjūvio ploto tiesimas paruoštoje vagose	100m	0,55	263,110	144,71
37	R61P-2701	Vagų iškirtimas paslėptai instaliacijai, vagotuvu tinkuotose sienose	100m	0,55	113,991	62,69
38	R3-4	Pertvaros, medinių pakylų išardymas patalpose	m3	3	22,063	66,19
39	N46-180-1	Grindų dangos ardymas, paruošimas naujai dangai	m2	17	4,444	75,55
40	N11P-0404	Savaime išsilyginančio grindų sluoksnio įrengimas pagal poreikį iki 10 mm	100 m2	0,17	1120,272	190,45
41	N11-145-2	Heterogeninės tarketo dangos įrengimas užklijuojant ant sienų visu perimetru 8 cm aukščio (vietoj grindjuosčių)	100 m2	0,17	2995,109	509,17
Iš viso už skyrių Laiptinės remontas						4710,20
Skyrius Kiti darbai						
42	N15P-0509	Mūrinių vidaus gerasis tinkavimas (rankiniu būdu)(sienų, lubų, angokraščių, vagų)	100m2	0,45	2607,498	1173,37
Iš viso už skyrių Kiti darbai						1173,37
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						12331,25

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
		Įrengimai				
		Bendra vertė be PVM				12331,25
		PVM				2589,56
		Bendra vertė su PVM				14920,81

Sudarė: @Sudarytojas